EXTRATO

CONTRATO Nº 43, DE 24 DE MAIO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADO: GEREMIAS LAUTERT PAULA (CPF N° 653.411.049-00).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL TÉCNICO DESPORTIVO DE ENSINO DE

FUTSAL (NÍVEL TÉCNICO) COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO, PARA PREPARAÇÃO FÍSICA,

TREINAMENTO, ASSESSORIA EM DIREÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ESPORTIVA COM TREINAMENTO

PERSONALIZADO (NÍVEL SUPERIOR) PARA CME ATALANTA, JUNTO AO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE DESPORTO AMADOR.

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 07 (SETE) MESES CONTADOS A PARTIR

DA ASSINATURA DO CONTRATO, NA FORMA DO ART. 105 E SEGUINTES DA LEI N. 14.133/2021,

PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, NOS

TERMOS DA LEI.

VALOR CONTRATUAL: A CONTRATAÇÃO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 19.810,00 (DEZENOVE MIL

E OITOCENTOS E DEZ REAIS) A SEREM PAGOS EM 07 (SETE) PARCELAS MENSAIS DE R$ 2.830,00

(DOIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS) DE ACORDO COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EFETIVAMENTE REALIZADO, CONFORME PROPOSTA ANEXA AO PROCESSO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 67 – DESPORTO AMADOR

005.001 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

3.3.90.00.00.00.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS

1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 24 DE MAIO DE 2024.

ATALANTA, 24 DE MAIO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL